

# ESCAPE



PROGRAM: FLODKRYSSNING GENOM VINDALARNA I BORDEAUX 6 DAGAR

## FLODKRYSSNING GENOM BORDEAUX VINDALAR

☞ 5 frukostar, 4 luncher och 5 middagar inkluderad

Dag 1

### Sverige - Bordeaux

Avresa från Sverige och incheckning på fartyget

☞ Middag

Flyg från Sverige till Bordeaux. Vi installerar oss i våra hytter och bekantar oss med fartyget innan vi bjuds på en välkomstdrink och fartygets besättning presenteras. Vi sätter oss sedan till bords för den första av de delikata middagarna ombord.

Dag 2

### Bordeaux - Médoc

Utflykt: Vinruten i Médoc

☞ Frukost, lunch, middag

Under förmiddagen börjar vår kryssning först på Garonne och vidare till Gironde, innan vi lägger till i den lilla staden Cussac-Fort-Médoc.

På eftermiddagen kan du följa med på en utflykt på **vinvägen i Médoc** (utflyktspaket, utflykten kan inte köpas separat ombord) som ligger på en udde mellan mynningen av Gironde i öster och Atlanten i väster. I Médoc produceras **några av världens bästa röda viner**. Det milda och fuktiga klimatet i kombination med bördig jord och stor expertis är grunden för Bordeaux-vinets popularitet. Utflykten går längs den historiska turistvägen **Route des Chateaux** och passerar flera berömda vingårdar bl.a. **Lafite-Rothschild, Latour och Mouton Rothschild**. Det blir vinprovning på en vacker vingård innan vi återvänder till fartyget för lunch.

Nöjda återvänder vi sedan till vår flodkryssare för lite avkoppling före middag.

Dag 3

## Médoc - Blaye

Utflykt: Blaye och dess citadell

☪ Frukost, lunch, middag

Navigeringen startar tidigt idag och vi avnjuter frukost medan den franska landsbygden glider förbi utanför fönstret. Målet är Blaye, vars citadell inte får missas. Dagens utflykt går till **historiska Blaye** och **citadellet** och inkluderar även en **provsmakning av regionala specialiteter och vin**. Citadellet byggdes av Vauban på order av Louis den store och skulle skydda Bordeaux från invasioner tillsammans med befästningarna Pa?te? och Médoc. Detta tregarnisonssystem är unikt i Frankrike och upptaget på UNESCOs världsarvslista. Efteråt låter vi oss väl smaka på restaurangen i Cha?teau Marquis de Vauban.

Till sist bordar vi och kryssar hela vägen ut till **Girondes mynning mot Biscayabukten**.

Dag 4

## Gironde - Libourne

Utflykter: Saint-Émilion

☪ Frukost, lunch, middag

Fören styrs mot **Libourne** som är en stad rik på historia och charm, där den ligger belägen vid Dordogne och Isles sammanflöde.

Libourne är utgångspunkten för vår utflykt till **Saint-Émilion** (utflyktspaket), en charmig medeltida by omgiven av böljande vingårdar. Saint-Émilion är byggd på en kalkstensklippa, där det finns både naturliga grottor och utgrävda underjordiska passager.

Du kommer att lära dig om Saint-Émilions medeltida historia, se grottan där staden grundades och besöka kyrkan huggen ur kalkstenen. Saint-Émilion är inte bara en by och namnet på en helig munk utan också ett **utmärkt vinområde**. Resan avslutas naturligtvis med ett besök och vinprovning på en familjedriven vingård. Vi äter lunch ombord och tillbringar eftermiddagen på soldäck alltmedan de franska vyerna glider förbi på vår väg mot Bordeaux.

Dag 5

## Bordeaux och Chartons

Utflykt: Chartrons-distriktet & Vinhandlarmuseet med vinprovning i Bordeaux

☪ Frukost, lunch, middag

Idag inbjuder vi dig att följa med vår guide till fots för att utforska Chartrons-distriktet (utflyktspaket) där vinhandlarna gjorde sina affärer. **Chartrons** ligger norr om stadens historiska centrum och är en blandning av borgerligt och bohemiskt. **En av Bordeaux oslagbara promenader!** Upptäck historien om Bordeaux-vinernas internationella rykte, i

hjärtat av det historiska vinhandlarkvarteret. Vi besöker **vinhandlarmuseet**, som innehåller historiska föremål blandat med modern scenografi för att ge en bättre förståelse för Bordeauxviner. Vi njuter av en **provsmakning** av vin i slutet av besöket på museet.

Efter lunch ombord kan du **utforska Bordeaux** vidare på egen hand. Vad sägs om en promenad längs den vackra **Port de la Lune**, över till **Place de la Bourse** och se fontänen och **Jardin des Lumières**, med sin vackra vattenspegel **Miroir d'eau**? I den charmiga gamla stan **Vieux Bordeaux** ser vi några av Europas bästa exempel på arkitektur från 1700-talet. Här finns det många möjligheter och något för alla smaker! Fartyget ligger förtöjt i Bordeaux över natten, så varför inte ta en kvällstur i land efter middagen?

Dag 6

## **Bordeaux - Sverige**

Utcheckning från fartyget och hemresa till Sverige

☕ Frukost

Efter frukost transfer till flygplatsen för flygresan hem till Sverige igen. Vi avslutar därmed en mycket innehållsrik resa med bagaget fyllt med trevliga minnen och nya bekanskap.